PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO
CÁMARAMUNICIPALDAESTÀHCIADEUNPÒIA REQUERIMENTO N° 89/2019
Recebido em tO í \Q____ / IH.
Protocolo nQ V  /  X c ! ____

SEC RIA

Senhores Vereadores;

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado o Executivo

Municipal, para que informe esse Vereador e esta Casa de Leis, qua! o profissional da rede municipal

está realizando os atendimentos psicológicos atualmente.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição destina-se à fiscalização do Executivo Municipal no âmbito de sua

competência administrativa privativa, conferida pela legislação Constitucional e infraconstituciona!

pelo poder Legislativo local em conformidade ao disposto no Art. 220 do Regimento Interno da

Câmara Municipal.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas pela legislação

constitucional, e infraconstitucional apresento o requerimento em apreço, aguardando sua aprovação

pelos nobres pares.

' Sala das Sessões, 10 de outubro de 2019.

Bruno Fischer Tardelli
Vereador 2° Secretário

¥ii 2irps de/
Vereador 1o Sepretário

Lincoln Médeirps de Godoi
retárk

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice Presidente

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

& CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Avenidd^EU^d o]Peixe, 460^3ardIm  Estância Lindoía - CEP 13,950-000 - L INDO iA/SP^

13898-1125 / 3898-2052^ E-m ail:atendim ento@ cama ralindoiarsplgov.br